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Sygn. USK/DZP/PN-142/2017
                                                       Wrocław, 2016-09-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; USK/DZP/PN-142/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1

1. Poz. nr 92 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 6x6cm + warstwa przylepna 5cm (całkowity rozmiar opatrunku 11x11cm)?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
2. Poz. nr 97 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z pianki poliuretanowej zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 8x8cm?
Odpowiedź:
Dopuszcza się. Pozostałe parametry bez zmian.
3. Poz. nr 101 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego spełniającego wymagania SIWZ wykonanego z materiału 6- warstwowego?
Odpowiedź:
Dopuszcza się.
4. Poz. nr 109 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku sterylnego o bardzo dużych właściwościach chłonnych zgodnego z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 10x20cm lub 15x25cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
5. Poz. nr 115 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 15x15cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
6. Poz. nr 117 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 20x20cm?
Odpowiedź:
Dopuszcza się.

7. Poz. nr 189 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zdjęcia szwów w następującym składzie:

- 3 x tampony (tupfery) włókninowe wielkości śliwki

- 1 x pęseta anatomiczna metalowa typu Adson 12 cm

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
8. Poz. nr 190 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunków w następującym składzie:

- 1 x kleszczyki typu kocher 14 cm

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm

- 8 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 5 x tampony (tupfery) z gazy wielkości śliwki

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
9. Poz. nr 192 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dializ w  następującym składzie:
Podłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 cm x 7cm (zapakowany)

- 4 x (2 x 2szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25 cm x 15 cm

Rozłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M

- 1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5 cm x 7,2 cm, (zapakowany)

Opakowanie:

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź:
Dopuszcza się.

Pakiet 2

10. Poz. nr 1-5 – czy Zamawiający zaakceptuje system Vivano firmy Paul Hartmann z akcesoriami kompatybilnymi z urządzeniem VivanoTec – Światowego lidera w terapii podciśnieniowej ran uznanego na rynku światowym, co daje możliwość wyboru najkorzystniejszej również cenowo oferty?
Odpowiedź:
11. Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zbiorników jałowych o pojemności 300ml lub 800ml na wydzielinę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z przezroczystym drenem ze złączem do podłączenia drenu podkładki odprowadzającej wydzielinę, ze środkiem żelującym oraz filtrem niwelującym zapach wydzieliny?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
12. Poz. nr 2-4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych posiadających w swoim składzie dren dwuświatłowy uznany i sprawdzony na rynku?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
13. Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego z gąbką poliuretanową koloru czarnego w rozmiarze 10 x 7,5 x 3,3 + osobno pakowaną gąbkę poliwinylową koloru białego nawilżonego a’ 10 szt. w rozmiarze 7,5x10 cm.
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
14. Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego z jałowym opatrunkiem piankowym w rozmiarze 10x7,5x3,3cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
15. Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego z jałowym opatrunkiem piankowym w rozmiarze 18x12,5x3,3cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
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